



29	Инженер менеджмента качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственный отдел</b>																							
4	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Кладовщик цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Технологический отдел</b>																							
6	Начальник технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А)	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического обеспечения</b>																							
10	Начальник отдела технического обеспечения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер-электроник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел энергетики</b>																							
17	Начальник отдела энергетики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бригадир электромонтеров по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел механики</b>																							
23	Начальник отдела механики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Бригадир слесарей по ремонту и обслуживанию основного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь по ремонту и обслуживанию основного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел контроля качества</b>																							



28	Начальник отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Испытательная станция</b>																											
40	Начальник испытательной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Коммерческая служба / Отдел материально-технического снабжения</b>																											
41	Начальник ОМТС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
44	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
45	Кладовщик сырья и вспомогательных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
82	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Коммерческая служба / Хозяйственный отдел</b>																											
46	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
47	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
50А, 51А(50А), 52А(50А), 53А(50А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
54	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
83	Слесарь бр по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Коммерческая служба / Диспетчерский отдел</b>																											
55	Начальник диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
58А, 59А(58А), 60А(58А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
62А, 63А(62А), 64А(62А), 65А(62А), 66А(62А)	Транспортровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
70А, 71А(70А)	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
80	Заместитель начальника диспетчерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
81	Специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Технический отдел</b>																											
77	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
78	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
<b>Производство ЦЕХ №1</b>																											
84	Волочильщик проволоки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
85	Волочильщик проволоки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
86	Скрутчик изделий кабельного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

87	Опрессовщик проводов пластикатами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Опрессовщик проводов пластикатами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Опрессовщик проводов пластикатами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Опрессовщик проводов пластикатами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Перемотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производство ЦЕХ №2</b>																								
91	Опрессовщик проводов пластикатами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по обеспечению внутриобъектного режима</b>																								
95	Начальник отдела по ОВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96А, 97А(96А)	Специалист по ОВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист по ОВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

технический директор

 (подпись)

Кирьянов А. В.  
(ФИО)

11.11.21  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела кадров (по договору)

(должность)

Никишина Ж. И.

(ФИО)

11.11.21  
(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Зверева И. Е.

(ФИО)

08.11.21  
(дата)

начальник производства

(должность)

Романов А. И.

(ФИО)

11.11.21  
(дата)

уполномоченное лицо по охране труда

трудового коллектива

(должность)

Коршунова И. С.

(ФИО)

11.11.21  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1187

(№ в реестре экспертов)

*Юлия*  
(подпись)

Мухаметшина Юлия  
Рафаиловна  
(ФИО)

20.10.2021.  
(дата)